~ ALPARSLAN AçıKGENÇ

ı
FAZLÜ'I- İ'TizAL

ı

( Ji_r'f'l~)

Kadi Abdülcebbar'ın
(ö. 415 / 1025)
Mu'tezile'nin

üstünlüğüne dair eseri

L (bk. KADİ ABDÜLCEBBAR). _j

ı
FECİR

ı

( _r.All )

Güneşin doğmasından önce beliren

L tan yeri ağarması. _j

Arapça'da "yarmak, bir şeyi iki parça
ya ayırı:nak, açığa çıkarmak. suya yol ver
mek" gibi anlamlara gelen fecir (fecr)
isim olarak güneşin doğmasından önce
ki tan yeri ağarmasını ifade eder.